Diário n. 4259 de 30 de Junho de 2015

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

EDITAL Nº 14/2015

O Conselho Superior do Ministério Público, na forma da LC nº 02/90, faz saber que se acham
abertas as inscrições, pelo prazo de 05 (cinco) dias, para preenchimento, por PROMOÇÃO, pelo
critério  de MERECIMENTO,  do  cargo  de  Procurador  de  Justiça,  vaga  em  decorrência  da
aposentadoria da Excelentíssima Senhora Procuradora de Justiça Doutora Maria Creuza Brito de
Figueiredo.

Aracaju/SE, 30 de junho de 2015.

MANOEL CABRAL MACHADO NETO,
Secretário do CSMP.

	Diário n. 4259 de 30 de Junho de 2015
	PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ